
NÁVOD K POUŽITÍ REFLEXNÍ KUŠE

UPOZORNĚNÍ!! 
Z kuše se NIKDY nesmí střílet naprázdno bez šípu!

Mohlo by dojít ke zranění a také k poškození kuše nebo prasknutí tětivy.

1) SESTAVENÍ KUŠE

Lučiště vložte do otvoru v přední části pažby. 
Zde také patří vymezovací podložky, které 
jsou obsahem balení. 

Pomocí imbus klíče utáhněte pevně zajišťovací 
šroub. 

Pozn.: Šroub musí být utažen pevně, 
           ale ne tzv. "na krev".

S pomocí další osoby nasaďte tětivu. 

Nejčastější postup natažení tětivy znázorňuje 
obrázek.

Jedna osoba si stoupne na nášlap a oběma rukama 
směrem nahoru stáhne lučiště tak, aby druhá 
osoba mohla nasadit na koncovky tětivu.BA

LI
ST

ASNa obrázku vpravo vidíte jejich 
rozmístění. Pořadí je tedy 
gumová podložka - lučiště - 
gumová podložka - kovová 
podložka (do důlku se pak 
zajistí šroub).



UPOZORNĚNÍ!! 
Z kuše se NIKDY nesmí střílet naprázdno bez šípu!

Mohlo by dojít ke zranění a také k poškození kuše nebo prasknutí tětivy.

2. NATAŽENÍ KUŠE

Stoupněte si nohou do nášlapu a oběma 
rukama natáhněte tětivu až do fáze, kdy 
dojde k jejímu zacvaknutí ve spoušťovém 
mechanismu.

Poté kuši zajistěte.

SAFE - zajištěno
FIRE - odjištěno

3. NABÍJENÍ

Šíp vložte do drážky viz obrázek. 
Musíte se vždy ujistit, že je šíp založen 
úplně v zadní poloze ve spoušťovém 
mechanismu.

4. STŘELBA

Po odjištění pojistky je kuše připravena 
ke střelbě

SAFE - zajištěno
FIRE - odjištěno

BA
LI

ST
AS


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



